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Tegevusaruanne

Pimedate Ööde Filmifestival (PÖFF) toimus esmakordselt 1997.aastal. Festivali praegune ulatus saavutati 2002.aastal.

20. Pimedate Ööde Filmifestival toimus 11. – 27.novembril 2016 Tallinnas ja Tartus.

PÖFFi missiooniks on maailma filmikultuuri tutvustamine Eesti vaatajatele ja seeläbi filmikultuuri populariseerimine Eestis, filmi- ja

kinoprofessionaalide omavahelise suhtluse arendamine rahvuslikul ja rahvusvahelisel tasandil ning Eesti filmikultuuri tutvustamine välisriikides.

Festivali eesmärk on tuua vaatajateni valik viimase kahe aasta jooksul valminud filmidest, mida ühendab kõrge kunstiline tase ja

tähelepanuvääriv positsioon kogu maailma värskes filmitoodangus. Kokku külastati 2016.aasta festivali seansse ja teisi festivaliga otseselt

seotud sündmusi ligi 80 000 korral. Lisaks külastas PÖFF-i üle 1000 filmikülalise ja filmitööstuse professionaali (sh Industry üritused).

Põhiprogrammi raames linastus kokku 198 filmi, paljud filmid kattusid eri programmides. Programmi meeskonda kuulus 16 inimest üle maailma. 

Põhiprogrammi keskmes oli kolm võistlusprogrammi: 

• Rahvusvaheline võistlusprogramm (12) – Rahvusvaheline Produtsentide Liitude Föderatsioon FIAPF (Federation Internationale des

Associations de Producteurs de Films) kinnitas Pimedate Ööde Filmifestivali alates 2014. aastast rahvusvaheliselt sertifitseeritud

võistlusprogrammiga festivalide hulka. Sellega kaasnes PÖFFile maailmas 15. filmifestivalina võimalus korraldada seni spetsialiseeritud

EurAsia võistlusprogrammi asemel rahvusvahelist võistlusprogrammi, kuhu kandideerivad filmid üle maailma (reeglite kohaselt saavad

võistlusprogrammis osaleda maailma- või rahvusvahelise esilinastusega filmid). Rahvusvahelisse võistlusprogrammi kuulus üks maailma- ja

üksteist rahvusvahelise esilinastusega filmi.

• Debüütfilmide võistlusprogramm (13) – rahvusvaheline võistlusprogramm, kus võistlevad režissööride esimesed täispikad mängufilmid.

Reeglite kohaselt saavad selles võistlusprogrammis osaleda maailma- või rahvusvahelise esilinastusega filmid. Debüütfilmide

võistlusprogrammi kuulus kaheksa rahvusvahelist ja viis maailmaesilinastusega filmi.

• Eesti filmi konkurss (7) – kandideerida saavad Eesti filmitootmisettevõtetes toodetud või kaastoodetud mängufilmid, mis on esilinastunud

vahemikus 2015. aasta sügisest 2016. aasta sügiseni.

• Võistlusprogrammivälised filmid (1) – üks võistlusprogrammiväline film, mis ei kandideerinud eri põhjustel küll auhinnale, kuid vääris

kindlasti esiletõstmist.

Väljaspool võistlusprogramme olid põhiprogrammi filmid jaotatud järgmiselt:

• Avafilm (1) – 20. Pimedate Ööde piduliku avagala järel näidatav teos, mis juhatas sisse festivali tänavuse fookusmaa – Prantsusmaa.

• Fookuses: kummardus prantsuse komöödiale (10) – koostöös Tallinna Prantsuse Instituudiga linastus kokku 10 prantsuse filmi, mis

andsid kvaliteetse ülevaate prantsuse komöödiatest, alustades 50. juubelit tähistava „Suure jalutuskäiguga“, mis oli 42 aastat prantsuse kino

suurim hitt.

• Erilinastused (9) – Igal aastal toimub PÖFFil 4–5 selliste filmide pidulikku erilinastust, mida programmi meeskond peab eri põhjustel

vajalikuks eraldi esile tõsta, kas siis tänu filmi kultuurilisele eripärale või erilistele sidemetele festivali või Eestiga. Kõikide nende filmidega

käivad kaasas külalised, kas siis filmide režisöörid, näitlejad või muud filmiga seotud võtmeisikud.

• Panoraam (63) – Panoraami programmist on võimalik leida neid filme, mida erinevad žüriid on aasta jooksul eri festivalidel pidanud

tarvilikuks esile tõsta. Kokkuvõttes annab see programm hea ettekujutuse filmidest, mis on edukalt linastunud kinoekraanidel maailma eri

nurkades ning ka auhindu võitnud. Samuti leiab siit esmakordselt PÖFFil linastuvaid filme (Panoraami programmi raames toimus üks

rahvusvaheline ja üks Euroopa esilinastus).

• Foorum (47) – Foorum-programmi kuuluvad vastakaid arvamusi ja arutelusid tekitanud filmid ja linateosed, mis vaatlevad traditsioonilisi

teemasid uue nurga alt. Foorumi programmi raames toimus üks maailma, kaks rahvusvahelist ja neli Euroopa esilinastust.

• Screen Internationali kriitikute valik (8) – Igal aastal valib Screen International välja parimad filmid, mis on viimase aasta jooksul

festivalidel tiirelnud.

• Doc@POFF (11) – programmi kuuluvad maailma dokumentalistika hetkeparemiku filmid, sh filmi- ja muusikateemalised

kultuuridokumentaalfilmid. Doc@POFFi raames toimus üks maailma- ja üks rahvusvaheline esilinastus.

• Öised Värinad (9) – programmi kuuluvad žanripiire nihutavad ööfilmid, mis tõid publikuni üle võlli keeratud fantaasiat, pöörast ulmet ja

kaasakiskuvat põnevust.

• Eriprogramm Moekino (7) – programmi kuuluvad mängu- ja dokumentaalfilmid heidavad pilgu moemaailma telgitagustesse.

• Kattuvad programmid – tänavusel PÖFFil olid lisaks tavapärastele prorgrammidele lisaks veel järgmised alaprogrammid: Goethe Instituut

esitleb: Uus Saksa Kino; EestiOlümpiakomitee esitleb; Üle piiride, kus olid fookuses sügava sotsiaalse analüüsi või võimsate allegooriatega

filmid olukordadest, millesse Euroopa eri rahvad jõudnud on – tänu Loova Euroopa agentuuri toetusele saime viia Euroopa uute režissööride

hääled kaugemale festivalidest ja riigipiiridest; Kuumad teemad, mille eesmärgiks oli suunata avalikkuse tähelepanu eri riike ja ühiskondi

käsitlevatele filmidele, kus kajastatakse aktuaalseid humanitaar- ja sotsiaalseid teemasid.

• PÖFFi alafestivalid – PÖFFil oli esindatud „Sleepwalkers esitleb – lühifilmide paremik“ ning Animated Dreamsi kaks täispikka animatsiooni.

ALAFESTIVALID:

• Animafilmide festival Animated Dreams (AD, alates 1999) – sisaldab võistlusprogrammi viimase kahe aasta lühianimatsioonidest, filmitegija

retrospektiivi ja eriprogrammi ühe riigi animafilmidest.
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• Tudengi- ja lühifilmide festival Sleepwalkers (SW, alates 2000) – rahvusvahelises võistlusprogrammis osalevad viimase kahe aasta tudengi-

ja lühifilmid (mängu-, dokumentaal- ja animafilmid),rahvuslikus konkursis osalevad Eesti lühifilmid, lisaks on kavas eriprogrammid ja filmikool.

Alates 2012. aastast on PÖFFi ametlikuks partneriks SW korraldamisel Balti Filmi- ja Meediakool.

• Laste- ja noortefilmide festival Just Film (JF, alates 2001) – sisaldab laste- ja noortefilmide konkurssi ning filmitegija või -žanri retrospektiivi.

• Rahvusvaheline filmitööstuse programm Industry@Tallinn koondab ühtse nimetajana enda alla nii PÖFFi rahvusvahelise filmitööstuse

paneelarutelud ja koolitused (alates aastast 2009) kui ka Baltic Event filmi- ja kaastootmisturu üritused (BE, alates 2002). Eesmärgiks on luua

sidemeid Eesti ja naaberregioonide filmitegijate ning rahvusvaheliste filmitööstuste vahel, edendada kaastootmis- ja levivõimalusi ning

arendada kohalike filmitegijate teadmisi tipprofessionaalide poolt läbi viidud kohtumiste, linastuste, koolituste ning seminaride abil. Kui Baltic

Event tutvustab rahvusvahelistele filmi- ja teleprofessionaalidele uusimaid Baltimaades valminud mängufilme ning arendab koostööprojekte,

siis PÖFFi Industry programmi fookuses on viimastel aastatel olnud Ameerika ja Aasia turud. Kõige olulisemana saab välja tuua selle, et

2013. aastal sõlmiti ürituse raames koostöömemorandum Lõuna-Korea ja Eesti filmiinstituutide vahel.

Rahvusvahelistest võrgustikest on PÖFF Aasia Kino Edendamise Võrgustiku (NETPAC) toetajaliige, Kesk ja Ida-Euroopa Filmifestivalide Liidu

(CentEast) liige ning Rahvusvahelise Produtsentide Liitude Föderatsiooni (FIAPF) poolt tunnustatud, kui assotsieerunud festival aastast 2006.

2016. aastal külastas PÖFFi kokku 1024 külalist 62 riigist (lisa nr 7). See number hõlmab kõiki põhiprogrammi, Animated Dreamsi, Just Filmi,

Sleepwalkersi, Industry@Tallinn ja Baltic Eventi külalisi (kohalikud ja rahvusvahelised filmiprofessionaalid, levifirmade ja filmiorganisatsioonide

esindajad, ajakirjanikud, kaaslased jt). Väliskülalisi oli kokku 785. Kõige rohkem oli väliskülalisi Soomest, Prantsusmaalt, Saksamaalt, Itaaliast,

Lätist, Leedust, Poolast, Venemaalt, Suurbritanniast ja Ameerika Ühendriikidest. Kõige kaugemad külalised saabusid Tallinnasse USAst,

Jaapanist, Tšiilist, Brasiiliast, Hiinast, Lõuna-Koreast, Colombiast ja Kanadast. Kohal oli 247 festivalil linastunud põhiprogrammi filmidega seotud

külalist, nende hulgas 62 filmirežissööri.

20. Pimedate Ööde filmifestivali võime lugeda igati edukaks. Pimedate Ööde filmifestivalist on tänaseks saanud Eesti üks suuremaid ja

tuntumaid kultuurisündmusi maailmas. 2016. aastal külastasid festivali kõik maailma juhtivamad filmiajakirjad (Screen International, Golden

Globes, Hollywood Reporter jne). Kokku oli 2016.aastal üle 500 väliskajastuse rohkem kui 50 riigis, mille potentsiaalne auditoorium oli 160

miljonit inimest.

Lisaks põhifestivalile korraldab PÖFF igal aastal Haapasalu Õudus - ja fantaasiafilmide festivali, Tartu Armastusfilmide festivali Tartuff ning

Kumu dokumentaali.

• 29.aprill – 01.mai 2016 toimunud Haapsalu Õudus- ja Fantaasiafilmide Festival (HÕFF) on kevadeti Eesti mudapealinna Haapsalu

vallutav õudus- ja fantaasiafilmide maraton. HÕFFi programmis kohtab viimaste aastate parimaid õõva- ja fantaasiafilme, unustatud

klassikat, trash- ning kultus-, friigi- ja ekstreemkino. Rahvusvaheliste filmikülaliste ning tervet Haapsalut haarava ärevusega on HÕFF

muutunud teravaid kinoelamusi otsivate filmifännide kevadhooaja tippsündmuseks. HÕFFi eesmärgiks on tutvustada Eesti ja lähiriikide

kinopublikule õudus-, fantaasia- ja kultusfilmidežanre ning maailmakino varamut läbi võimalikult laiahaardelise ja kaasaegse filmivaliku. Kuigi

Eesti naaberriikides toimub mitmeid õudus- ning fantaasiafilme linastavaid filmiüritusi, on HÕFFist kujunenud rahvusvahelises mõõtmes küll

väike, kuid omanäoline ja tunnustatud filmifestival, midakiidetakse tänu unikaalsele atmosfäärile ja tugevale programmile. Lisaks on HÕFF

Baltimaades ainuke žanrikino kultiveeriv festival, mis kuulub ka Euroopa žanrikino festivalide paremikku ühendavasse organisatsiooni Melies.

• Tartu Armastusfilmide festival tARTuFF on vabaõhu filmifestival, mille eesmärk oli tuua Tartu sumedatesse augustiöödesse armastust,

soojust ja sallivust. Projekti eesmärgid on populariseerida kino ja filmikunsti Tartus, pakkuda Tartu ja selle ümbruse inimestele suve ajal

kvaliteetset kultuuri, luua sidemeid erinevate kultuurivaldkondade vahel - muusika, kirjandus, kino, teater, kunst ning tutvustada Tartut, kui

kultuurilinna ja siseturismi sihtkohta. Tartu Raekoja platsi 2000-kohalises Eesti suurimas vabaõhukinos, millele lisanduvad veel

söögikohtades istumise võimalused, linastub iga aasta augustis 19x8-meetrisel ekraanil 12 täispikka filmi.

• Kumu Dokumentaal on MTÜ Pimedate Ööde Filmifestivali ja SA Eesti Kunstimuuseumi ühisprojekt aastast 2006. Kumu Dokumentaal on

ainus iganädalane dokumentaalfilimide programm Eestis. Programmi võib laias laastus jagada kaheks - filmid kunstist ja kunstnikest

ning üldine dokumentaalprogramm fookusega kultuuril. Filmid meie programmis kutsuvad vaatama, avastama ja mõtlema maailmale meie

ümber. Seansse juhatavad sisse oma ala spetsialistid vastavalt filmi teemale. Kõikide filmide juures on oodatud publiku arutelu. Kumu

Dokumentaal teeb koostööd kõikide teiste Eesti dokumentaalfilmide festivalidega, näidates tihti ka parimat valikut nende kavadest. Filmid

linastuvad Kumu Kunstimuuseumi auditooriumis.

2016 majandusaastal olulisi investeeringuid ei tehtud ning olulisisi uurimis- ja arendustegevuse projektidega seotud kulutusi ei olnud.

2017.majandusaastal ei ole olulisi kulutusi planeeritud.

Eesmärgid 2017-2018. aastaks:

• Ehitada üles laiapõhjaline rahvusvahelise kommunikatsiooni meeskond, et reklaamida enamgi veel festivali kõikjal maailmas, tutvustada

võistlusporgrammides olevaid filme ja tegijaid ning tuvustada Eestit kui põnevad sihtkohta;

• Maailmatasemel esilinastuste ja külaliste vastuvõtmise protokolli/etiketi loomine;

• Korraldada Cannes’i filmifestivali vastuvõtt (koostöös EFI-ga ja EAS-iga). Sinna on plaanis kutsuda rahvusvahelise filmitööstusega seotud

inimesi, kes on PÖFF-i ja Eesti filmikunsti arengu seisukohalt olulised;

• Pan-Baltic liikumise käivitamine, noorte loomeinimeste tuvustamine PÖFF-i raames;
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• Muuta PÖFF veelgi atraktiivsemaks väliskülalistele, et see oleks kas peamine või täiendav põhjus Tallinnasse reisimiseks;

• Suurendada sponsorite toetuse osakaalu PÖFF-i, sh alafestivalide ja Industry programmi finantseerimisel;

• Otsida turunduses uusi ja värskeid väljundeid jõudmaks kitsamate sihtgruppideni. See eeldab turunduse- ja kommunikatsioonimeeskonna

täiendamist. Töötada välja sihtgruppide põhised turundustrateegiad;

• Arendada edasi turundus- ja kommunikatsioonitegevusi sponsorite ja partnerite kanalite kaudu;

• Tuua turunduskommunikatsioonis rohkem fookusesse võistlusprogrammi filmid, mis on unikaalsed lähtuvalt uuest A-kategooriast (aastal

2016 oli festivalil 60 maailma- või Euroopa esilinastust);

• Luua PÖFF-i oma liikmekaart ja kliendi/filmifänni lojaalsusprogramm, mis võimaldaks filme vastavalt külastaja soovidele neile paremini

planeerida ja kuvada;

• Senisest suuremal määral turundada ja kommunikeerida nii sise- kui ka välisturul PÖFF-i põhiprogrammi, alafestivale ning Industry osa koos,

ühtse tervikuna;

• Uute lahenduste abil suurendada tõlgetega linastuvate filmide arvu vähemalt 2/3 võrra;

• Jätkata festivali haldustarkvara Eventivali arendamist lähtudes PÖFF-i vajadustest, samuti arendada välja täielikult PÖFF-i uus koduleht;

• Viia edukalt ellu erinevad innovaatilised multimeediaprojektid (Just Filmi ja Animated Dreamsi meediaprojektid);

• Arendada edasi vabatahtlike värbamis- ja koolitamissüsteemi, kaasata vabatahtlike koolitusse rohkem oma ala eksperte (teeninduskoolitus,

kriisiolukordadega toime tulemine jne).

Kuidas suudetakse ning kavatsetakse täita kohustusi 2017/2018.majandusaastal?

Siinkohal on oluline välja tuua antud organisatsiooni rahastamise mudeli keerukus, mis on paljuski majandusliku ebastabiilsuse põhjuseks.

Sisuliselt alustatakse igal aastal festivali tegemist alla 10% garanteeritud eelarvega. Eelarve kinnitatakse jooksva majandusaasta septembrikuus,

kui on selge ca 80% eelarvest. Vajadusel tehakse eelarves korrektuurid, kui on oht, et puuduolev tulubaas ei täitu. Kuni festivali lõpuni (novembri

lõpp) on selgusetu piletitulu number, mis on kogu eelarvest suurusjärgus 20%. MTÜ majandusaasta on läbi aastate olnud kas nullis, väikeses

kasumis või kahjumis. Kahjuks on see keeruka ja ebastabiilse rahastamismudeli ning lühiajaliste toetuslepingute tõttu paratamatus. 20

tegevusaasta jooksul on õnnestunud alati kõik kohustused katta, seda eelkõige tänu mõistlikele ja paindlikele pikaajalistele

koostööpartneritele/tarnijatele. Seega hinnatakse festivali majandusseisu mitme aasta perspektiivis. Eelnevatest perioodidest tekkinud

kahjumeid plaanitakse katta tulevaste perioodide kasumi arvelt ning kulude kokkuhoiult.



6

Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.03.2017 31.03.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 659 7 872 2

Nõuded ja ettemaksed 129 962 93 142 3

Kokku käibevarad 133 621 101 014  

Kokku varad 133 621 101 014  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 179 652 229 781 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 176 073 182 000 7

Kokku lühiajalised kohustised 355 725 411 781  

Kokku kohustised 355 725 411 781  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -310 767 -157 613  

Aruandeaasta tulem 88 663 -153 154  

Kokku netovara -222 104 -310 767  

Kokku kohustised ja netovara 133 621 101 014  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 984 754 896 581 7,8

Tulu ettevõtlusest 613 240 606 232 9

Muud tulud 46 613 25 299 10

Kokku tulud 1 644 607 1 528 112  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 148 321 -1 263 990 11

Jagatud annetused ja toetused -559 -281 12

Mitmesugused tegevuskulud -122 578 -108 238 13

Tööjõukulud -278 551 -302 306 14

Muud kulud -3 726 -5 581  

Kokku kulud -1 553 735 -1 680 396  

Põhitegevuse tulem 90 872 -152 284  

Intressitulud 0 26  

Intressikulud -928 -444 15

Muud finantstulud ja -kulud -1 281 -452 16

Aruandeaasta tulem 88 663 -153 154  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 90 872 -152 284  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 3 140 11 473  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -50 129 133 565  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
938 867 858 697 7

Muud rahavood põhitegevusest -984 754 -896 581 7

Kokku rahavood põhitegevusest -2 004 -45 130  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 0 26  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 26  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Makstud intressid -928 -444 15

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -928 -444  

Kokku rahavood -2 932 -45 548  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 872 53 872 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 932 -45 548  

Valuutakursside muutuste mõju -1 281 -452 16

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 659 7 872 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.03.2015 -157 613 -157 613

Aruandeaasta tulem -153 154 -153 154

31.03.2016 -310 767 -310 767

Aruandeaasta tulem 88 663 88 663

31.03.2017 -222 104 -222 104

Kahjumi katmiseks on alates 2014.majandusaastast tehtud kuludes mitmeid kärpeid ning tegeletud aktiivselt täiendavate tuluallikate

leidmisega (uued toetajad ja sponsorid). Kõik senised kohustused on suudetud täita tänu koostööpartnerite paindlikkusele

maksetähtaegade rakendamise osas ning Nordea panga poolt mittetulundusühingu kasutada antud käibekrediidile.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival 01.04.2016-31.03.2017 majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga, mis tugineb IFRS standarditele, kui rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid (RTJ).

MTÜ Pimedate Ööde Filmifestival tulemiaruanne on koostatud RTJ 14 lisas toodud tulude ja kulude aruande skeemi alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse bilansipäeval ümber

arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja

-kahjumid esitatakse aruandeperioodi tulude ja kulude aruandes muu finantstulu ja -kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Lühiajaliseks

loetakse nõudeid, mille eeldatav realiseerumisaeg on ühe aasta jooksul.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade

nüüdisväärtusest. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Algse

soetusmaksumuse korrigeerimised viiakse läbi ainult juhul, kui need on asjakohased. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus

on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 2237 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2237 eurot, kajastatakse 

koheselt kuluna. 
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset (kahaneva jäägi) meetodit. 

 

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses ning kajastatakse bilansis jääkväärtuses.

Amortiseeritavat immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt 3 kuni 10 aasta jooksul. Amortiseeritava immateriaalse

põhivara amortiseerimisel lähtutakse eeldusest, et selle lõppväärtus on null.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2237 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, viitvõlad, võetud laenud muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

Lühiajaliseks loetakse finantskohustisi, mille tagasimaksmise aeg on ühe aasta jooksul. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused on eraldatud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustisi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike kohustistena.

Tulemiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel.

Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele.

Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatus. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud

isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.03.2017 31.03.2016

Kassa 2 861 0

Pangakontod 8 7 116

Paypali konto 790 756

Kokku raha 3 659 7 872



12

Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival 2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.03.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 261 5 261  

Ostjatelt laekumata

arved
6 661 6 661  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 400 -1 400  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 148 2 148 4

Ettemaksed 17 561 17 561  

Tulevaste perioodide

kulud
17 561 17 561  

Nõuded aruandvatele

isikutele
258 258  

Laekumata sihtotstarbelised

toetused
100 256 100 256 7

Muud viitlaekumised 4 478 4 478  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
129 962 129 962  

 

 31.03.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 9 945 9 945  

Ostjatelt laekumata

arved
10 145 10 145  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-200 -200  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 681 1 681 4

Ettemaksed 16 714 16 714  

Tulevaste perioodide

kulud
16 714 16 714  

Nõuded aruandvatele

isikutele
702 702  

Laekumata sihtotstarbelised

toetused
60 296 60 296 7

Muud viitlaekumised 3 804 3 804  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
93 142 93 142  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.03.2017 31.03.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 1 444 0 544 0

Üksikisiku tulumaks 0 3 827 0 5 099

Sotsiaalmaks 0 7 576 0 9 555

Kohustuslik kogumispension 0 479 0 604

Töötuskindlustusmaksed 0 539 0 692

Intress 0 4 0 0

Ettemaksukonto jääk 704  1 137  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 148 12 425 1 681 15 950

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.03.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 117 830 117 830  

Võlad töövõtjatele 21 812 21 812 6

Maksuvõlad 12 425 12 425 4

Muud võlad 141 141  

Muud viitvõlad 141 141  

Saadud ettemaksed 3 983 3 983  

Tulevaste perioodide tulud 3 983 3 983  

Krediitkaardi võlgnevus 341 341  

Arvelduskrediit 23 120 23 120  

Kokku võlad ja ettemaksed 179 652 179 652  

 

 31.03.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 183 359 183 359  

Võlad töövõtjatele 22 324 22 324 6

Maksuvõlad 15 950 15 950 4

Muud võlad 814 814  

Muud viitvõlad 814 814  

Saadud ettemaksed 4 959 4 959  

Tulevaste perioodide tulud 4 959 4 959  

Krediitkaardi võlgnevus 2 375 2 375  

Arvelduskrediit 0 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 229 781 229 781  
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Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.03.2017 31.03.2016

Töötasude kohustis 2 884 3 247

Puhkusetasude kohustis 18 778 18 322

Võlad aruandvatele isikutele 150 755

Kokku võlad töövõtjatele 21 812 22 324

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.03.2015 Saadud Tulu 31.03.2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Riiklikud toetused 175 000 489 985 -509 469 155 516

Munitsipaaltoetused 4 000 71 200 -68 200 7 000

Toetused - Eesti fondid -385 62 226 -62 239 -398

Toetused kultuurikeskustelt ja

saatkondadelt
0 31 629 -31 629 0

Toetused - välisfondid -19 027 143 657 -165 044 -40 414

Muud annetused 0 60 000 -60 000 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
159 588 858 697 -896 581 121 704

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
159 588 858 697 -896 581 121 704

 

 31.03.2016 Saadud Tulu 31.03.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Riiklikud toetused 155 516 519 134 -508 282 166 368

Munitsipaaltoetused 7 000 76 500 -83 500 0

Toetused - Eesti fondid -398 15 368 -68 021 -53 051

Toetused kultuurikeskustelt ja

saatkondadelt
0 23 703 -23 703 0

Toetused - välisfondid -40 414 104 162 -101 248 -37 500

Muud annetused 0 200 000 -200 000 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
121 704 938 867 -984 754 75 817

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
121 704 938 867 -984 754 75 817

31.03.2017 saldo sisaldab nõudeid summas 100 256 eurot (miinusega) ja kohustisi summas 176 073 eurot, millest 175 000 on tulevaste

perioodide tulu ning 1 073 eurot tagasimaksmisele kuuluv toetus.

31.03.2016 saldo sisaldab nõudeid summas 60 296 eurot ja kohustisi summas 182 000 eurot.
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Lisa 8 Annetused ja toetused
(eurodes)

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 784 754 836 581

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 200 000 60 000

Kokku annetused ja toetused 984 754 896 581

sh eraldis riigieelarvest 508 282 509 469

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 83 500 68 200

sh muud 392 972 318 912

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Rahaline annetus 984 754 896 581

Kokku annetused ja toetused 984 754 896 581

Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Tulu piletimüügist 300 956 298 310

Reklaamteenused 242 167 245 627

Tulu kataloogide ja ajakirjade müügist 3 009 4 025

Muude programmide korraldustasud 40 319 36 951

Muud tulud 26 789 21 319

Kokku tulu ettevõtlusest 613 240 606 232

Lisa 10 Muud tulud
(eurodes)

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Kuluhüvitised 46 613 25 299

Kokku muud tulud 46 613 25 299
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Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Tööjõukulud -196 875 -207 569

Programmi kulud -429 500 -450 142

Tehnika kulud -208 195 -195 293

Turunduskulud -192 237 -260 482

Eriüritused -56 331 -83 220

Muud -65 183 -67 284

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
-1 148 321 -1 263 990

Lisa 12 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

SA Tartu Ülikooli Kliinikumi Lastefond -559 -281

Kokku jagatud annetused ja toetused -559 -281

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Üür ja rent -19 015 -20 656

Energia -3 033 -2 518

Kütus -3 033 -2 518

Mitmesugused bürookulud -2 962 -3 812

Koolituskulud -1 793 -477

Raamatupidamine, audit, jm kulud -55 293 -41 904

Liikmemaksud -8 649 -5 385

Pangateenused -2 087 -1 692

Sidekulud -4 989 -7 156

IT kulud -19 796 -20 090

Transpordikulud -3 644 -2 618

Muud -1 317 -1 930

Kokku mitmesugused tegevuskulud -122 578 -108 238
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Palgakulu -357 609 -379 755

Sotsiaalmaksud -117 361 -128 255

Puhkusereservi muudatus -456 -1 865

Kokku tööjõukulud -475 426 -509 875

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
-196 875 -207 569

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 14

Lisa 15 Intressikulud
(eurodes)

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Intressikulu arvelduskrediidilt -928 -444

Kokku intressikulud -928 -444

Lisa 16 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -1 281 -452

Kokku muud finantstulud ja -kulud -1 281 -452

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.03.2017 31.03.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 11 12

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes



18

Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival 2016. a. majandusaasta aruanne

 31.03.2017 31.03.2016

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

609 1 608 1 191 1 664

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 1 200

01.04.2016 - 31.03.2017 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

58 491 3 533

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

0 0

 

01.04.2015 - 31.03.2016 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

66 955 13 502

Tegev- ja kõrgema

juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust

omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

28 166 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 01.04.2016 -

31.03.2017

01.04.2015 -

31.03.2016

Arvestatud tasu 34 768 38 665

Juhatuse liikmetele on makstud juhatuse liikme tasu 6000 eurot (2015: 6000.-) ja töötasu 28768 eurot (2015: 32665.-). 

Alates septembrist 2016 on juhatus kaheliikmeline.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.07.2017

Mittetulundusühing Pimedate Ööde Filmifestival (registrikood: 80044767) 01.04.2016 - 31.03.2017 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIKK GRANSTRÖM Juhatuse liige 16.08.2017

TIINA LOKK-TRAMBERG Juhatuse liige 18.09.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kinofilmide linastamine 59141 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 56208308

Mobiiltelefon +372 53002617

E-posti aadress mikk.granstrom@poff.ee


